
*
Івано-Ф ранківська обласна державна адміністрація

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

і  НАКАЗ

від 01 01 Ш_у
м, Іван о-Франків ськ

Про затвердження паспортів  
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до рішення Івано-Ф ранківської обласної ради 
від 23.12.2020 року № 42-2/2020 «Про обласний бюджет на 2021 рік», Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом М іністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836, зареєстрованим в М іністерстві ю стиції України 10.09.2014 року 
№ 1104/25881 (зі змінами від 13.11.2020 № 707)

наказую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за кодом бюджетної 
програми 0913111 «Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 
які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей».
2. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за кодом бюджетної 
програми 0913112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту».
3. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за кодом бюджетної 
програми 0913241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення».
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник служби  
у справах дітей 
облдержадміністрації Іван Ковалик


